
 

 

UCHWAŁA NR XX.200.2013 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwała budżetowa Gminy Łagów na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.: Dz. U. z 2013r. poz. 645), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1  

– 6, 8, 10 i ust. 2, art. 214 pkt 1, 3, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 219 ust. 1, art. 220, art. 221 

ust. 1, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.: Dz. U. z 2013r.  

poz. 938) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2014 w łącznej kwocie 15.763.022zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 14.930.812zł,  

b) majątkowe w kwocie 832.210zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2014 w łącznej kwocie 15.752.336zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 14.350.026zł,  

2) majątkowe w kwocie 1.402.310zł. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt 1 przeznacza się na wydatki 

bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 10.992.812zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.897.334zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.095.478zł  

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 431.500zł  

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.718.714zł  

e) wydatki na obsługę długu publicznego 207.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3.  Wydatki budżetu Gminy obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.402.310zł. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 10.686zł, z przeznaczeniem na spłatę pożyczek i kredytów.  

2.  Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 340.814zł, pochodzących z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostek samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

3.  Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie 351.500zł, z tytułu spłaty otrzymanych kredytów.  

4.  Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 2794



§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. Ogólną w wysokości – 16.000zł,  

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 36.400zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2014 roku dla jednostek sektora i spoza 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku Nr 5 

do uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu Gminy obejmują:  

1) Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 255.000zł, wydatki budżetu 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym programie Przeciwdziałania Narkomanii w łącznej kwocie 255.000zł.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w łącznej kwocie 1.644.910zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do 

uchwały.  

3) Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 

8.000zł oraz wydatki w kwocie 16.000zł na zadania związane z ochroną środowiska określone w Prawie 

Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy na 2014 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną 

kwotę 208.680zł, w tym ze środków ustalonych wg art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420 z późn. zm.) na kwotę 208.680zł, w tym:  

1) Sołectwo Gronów – 8.390zł,  

2) Sołectwo Stok – 9.270zł,  

3) Sołectwo Jemiołów – 13.450zł,  

4) Sołectwo Kłodnica – 6.650zł,  

5) Sołectwo Kosobudz – 9.700zł,  

6) Sołectwo Łagów – 49.130zł,  

7) Sołectwo Łagówek – 14.820zł,  

8) Sołectwo Niedźwiedź – 13.390zł,  

9) Sołectwo Poźrzadło – 10.700zł,  

10) Sołectwo Sieniawa – 31.000zł,  

11) Sołectwo Toporów – 27.080zł,  

12) Sołectwo Żelechów – 15.100zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łagów do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 300.000zł.  

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

3) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach tego samego rodzaju klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.  

4) Udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 200.000zł.  

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

bankową. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2794



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Drob 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2794



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2794



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2794



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2794



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2794



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2794



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2794



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2794



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XX.200.2013 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   340 814,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 340 814,00 

Rozchody ogółem:   351 500,00 

1. Spłaty kredytów § 992 351 500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2794



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XX.200.2013 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2014 roku dla jednostek sektora i spoza 

sektora finansów publicznych 

    

  

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 2710 Poprawa komunikacji 
80 000 

2. 900 90017 6210 Zakup przyczepy 
31 000 

3. 900 90017 2650 

Utrzymanie terenów zielonych i sprzątanie, 

zimowe utrzymanie dróg gminnych, utrzymanie 

budynków komunalnych 272 000 

Ogółem 383 000 

      

      

      2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Utrzymanie melioracji podstawowych 
2 700 

2. 801 80104 2540 Edukacja 
1 800 

3. 921 92195 2360 
Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 4 000 

4. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 
71 000 

Ogółem 79 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2794



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XX.200.2013 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2014 rok 

 
           

          
 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

w tym: 

wynagrodz. 

i pochodne 

od 

wynagrodz. 

dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 70 000 1 876 000 303 000 272 000 31 000 1 876 000   950 000 70 000 

  z tego:                   

  1. ZGKiM 70 000 1 876 000 303 000 272 000 31 000 1 876 000   950 000 70 000 

Ogółem 70 000 1 876 000 303 000 272 000 31 000 1 876 000   950 000 70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2794



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2794



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2794


		2013-12-19T14:47:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




